
ZARZĄDZENIE NR 196/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do realizacji zadań  

dotyczących stawianych w miejscach publicznych niezgodnie z obowiązującym  

prawem pojemników na odzież 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Prezydent Miasta Inowrocławia 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 41/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 8 marca 2022 r. w sprawie 

powołania komisji do realizacji zadań dotyczących stawianych w miejscach publicznych 

niezgodnie z obowiązującym prawem pojemników na odzież § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3) Pani Agnieszka Smyk – referent w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska  

i Rolnictwa – członek,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent  

Miasta Inowrocławia 

 

  /-/ Ryszard Brejza 


